
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  17 DEL 25-04-2013
R. G. N. 181 DEL 21-05-2013
OGGETTO: Liquidazione fattura  per acquisto P.C. e monitor

-Provvedimenti-

CIG Z5507EE540

L'anno  duemilatredici, addì  venticinque del mese di aprile, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso  che  con determina n.529 RG del 31.12.2012 (n.41RS del
31.12.2012) è stata impegnata la somma di euro 1.119,25  per l’acquisto  di due P.C.
Empire Intel i3 2100 e n.1 monitor Empire 22” HDMI necessari per il Comando P.M.;

Rilevato che con la medesima determina è stata affidata la fornitura di cui
sopra alla ditta  Informatica Service di Bifulco Antonio, con sede in Cimitile alla via
Roma n.114;

Dato atto che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata;
Vista la fattura n.163 del 16.04.2013 per l’importo complessivo di euro

1.119,25 comprensivo di IVA al 21%, trasporto e messa in funzione degli apparecchi
forniti;

Ritenuto procedere in merito;

D E T E R M I N A

Di liquidare alla ditta   Informatica Service di Bifulco Antonio, con sede in
Cimitile alla via Roma n.114, la somma di euro 1.119,25 per la fornitura di due P.C.
Empire Intel i3 2100 e n.1 monitor Empire 22” HDMI al Comando P.M.,  a fronte della
fattura n. 163 del 16.04.2013.

Di imputare la somma di cui sopra sul cod.1.03.01.02, cap. 442.00, impegno
n.558 del 31.12.2012, del redigendo bilancio anno 2013, residui 2012.

Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria per gli adempimenti
consequenziali unitamente alla fattura, alla dichiarazione circa la regolarità contabile
della ditta ed al conto dedicato alle commesse pubbliche della stessa.



Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.17 del 25-04-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     21-05-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 21-05-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.17 del 25-04-2013 Comune di Roccarainola


